
MATRIX Plzeň                                                                                    HANGER 

 

e-mail: info@matrix2000.cz  tel: +420 377 431 626 
www.matrix2000.cz                                                                                                     mobil: +420 602 691 144 

    

 

 

 

  

            

            

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

TUBE-C 

*tento typ háčku dovolí zavěsit díl zasunutím do otvoru a přitom zachovat  
   vnější stranu bez otisků po lakování. 
*vyrobeno z pružinové oceli a pružina zajistí fixaci háčku na lakovaný díl. 

     

    

  

   

  

 

TUBE-A 

*  TUBE-A  je typ trubkového pružinového háčku, který dovoluje zavěšení trubek díky otvoru a zachovat vnější stranu   

trubky čistou bez otisků po lakování. 
* Zhotoveno z pružinové oceli. 

TUBE-B 

*Řekněte nám průměr otvoru, průměr drátu, který si  

  přejete a požadovanou délku  a my vám vyrobíme  

  háček nebo pružinu dle vašich speciálních potřeb. 

*naše standardní  a nejžádanější rozměry: 
  

   Značení:  

TUBEA-2-25-100 

TYP  HÁČKU 
                     DRÁT PRŮMĚR  (mm) 
                                        OTVOR PRŮMĚR (mm) 
                                                  DÉLKA(mm) 
                                               

  

* Typ Tube-B zabrání poškrábání vnitřní strany trubky          

(stiskněte odnož háčku a umístěte následně stejným způsobem 
vyjmete) 

Řekněte nám průměr otvoru, průměr drátu, který si  

přejete a požadovanou délku  a my vám vyrobíme  

háček nebo pružinu typu TUBE-B dle vašich    speciálních 

potřeb. 
  

   Značení:  

TUBEB-2-25-100 

TYP HÁČKU 
            DRÁT PRŮMĚR (mm) 
                                OTVOR PRŮMĚR(mm) 
                                             DÉLKA(mm) 
                                               

  

   Značení:  

TUBEC-2-25-100 

TYP HÁČKU 
            DRÁT PRŮMĚR (mm) 
                                OTVOR PRŮMĚR(mm) 
                                             DÉLKA(mm) 
                                               

  

mailto:info@matrix2000.cz
http://www.matrix2000.cz/

